110
PROTOCOLO GERAL N° 3962/2017
Data: 3/11/2017 - Horário: 14:20

11111111111111111111111111
1 3 INuy. 2017

Vereador Carlos Moura -Magão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para limpeza e manutenção de um rio situado na rua Dr. José Teberga,

próximo ao número 1121, no bairro Vale das Acácias. Segue foto em anexo.

REQUERIMENTO N° 3217/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE UM RIO SITUADO
NA RUA DR. JOSÉ TEBERGA, PRÓXIMO AO NÚMERO 1121. NO
BAIRRO VALE DAS ACÁCIAS. SEGUE FOTO EM ANEXO. APROVADO

Senhor Presidente:

Considerando que está ocorrendo a proliferação de animais peçonhentos, principalmente

escorpiões.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências urgentes para limpeza e manutenção de

um rio situado na rua Dr. José Teberga, próximo ao número 1121, no bairro Vale das Acácias.

Segue foto em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de novembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

e

Ir

•

•

	Page 1
	Page 2